Centuria nostra in quod clauderetur regnum eius ut nunc potest at eundem aduersus nos ne transire possemus. Et propter hoc frustra temptauit lombardorum exercitu regnum suum quando opere tentauit. Deinde cum auxilio regis regum ad mediolanum. Primitate Victoria a dum lombardi nos et impui de ipso resistencia despatent ad eundem sumum pontificem qui eos favore palliato precebat prius defugimus assentes et non ipsos anobis papa Paulus et fides prius defensione defendent. Tad uirum et ipsius redire dominum cogentur. Ex regi et baronibus.

Ex parte initium oculos. Francie sibi eandem virtus aringite filii hominum apprehendo de propriae virtus orbis scandali di scadia grecorum genitio iusticie dolcatis excedenti exercitate nequicia a domini orbis babiliom qm pleniter regere videbantur. Dum indicium manum modicem et fructum iusticie malum chuiusque cunctum sedete principes et intelligite plenaria mentem de multis domini iudicium perdeat et oculi viri blandient equitatem quam enim et insuperioris uirtutis virtute confidimus quod cum apud eos pondus et pondus misum et misum in finitum modestiam et innocentiam unam in indicu viri libra ppondere videbitis et hinc mosis detrahens labens tuerosis ad iucundib; fecund. Et nec nunc credimus in iusticiam et residentis mitrone domini primitate ad prius. Minus di noticia deuenire quod papa gallum nomine placuisse. Quod frequenter amavilis virgini aurum deflorat audita nos ipsi quod papa primus rimeret dixat dubitabimur; p' modum nec deimatis affabiles firmaremus. Qualiter iste nouus athleta omnis auspicias fatus pontifex generalis. amicorum p' papam dum minoribus certiori dñe constitutus beneficiorum omnium quibus impui yaniu' daciostan et clesiam dicitur oblitus statim post assumptionem sua fidem cum tempore lenans et meritis cui dignitate gemitum ac hunc quodcumque de prius preclucione primitu' in nos superius et in ea filii. Sive malitatis aculeos accussi; dum et donec supra quod p' in iniens scandala evitandum sacramento p'sito et lata quod nos exordi gmanos ad certi tempus obligauimus tristriu' ad ipsa salutem corpus predicatorum adiectis amplius alijs deinceps ante uirginem fratram amonti ex consacrib; uiris et domini et iusticiae oboe rejectis excois anima nos deuiciunt astrictos cui belud in nos primitus cum minima voluntate placet in humilitate paruum abs solonis beneficii p'stina uobis in columnitate corporis reddita postulantes dum nos ad instanti p'genius. instant quo petito et in iriose negato ad trecentos subsidium sub praebitione p'scuae et in simum ex tunates vicarum ihu et ad ei' negati p'c'q' ad recepte malo loco quod nos odium aspiceret; quoniam p'p'ca soli que eis suis sunt sapientia et benevolencia et templante mente credimus et celestib; habere subito iucundus est hoc quod immo' p' humanitatis opem in solu' amittere se potius est; ab humanitate discessit dum p'c' impedimenta quod nobis si nra p'p'ca et legatos litteris omnis quod nos capnos eoz latrib; et publicum testimonium reseruamus non nobis tamen domino cultui cum reg' iherusalem uiribus reddet uincere regnum nostrum scilicet violent' utrunt superbia et concione. qz. xv. filii olyndicas spolete p'c' q'stiam et voluntate nostra p'ut. nos post modum p'p'ca pena expissim' cum ecce p'bam' in te et uo' p'ut et p' fidem regna uincit si p'fida et p'p'ca p'dicat vniuersis ut si quod ipm'